Universidade Federal do Oeste do Pará
Campus Universitário de Juruti

Curso de Agronomia

EDITAL Nº 04/2023 – CJUR/UFOPA - PROGRAMA DE FOMENTO AOS
TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE CURSO DE BACHARELADO EM

AGRONOMIA (PRÓ- TCC CJUR-AGRO 2023)

A Comissão de construção e acompanhamento de editais de auxílio para o Programa
de Fomento aos Trabalhos de Conclusão de Curso do Bacharelado em Agronomia de 2023
(Pro TCC), instituída pela Portaria Nº 21 de 15 de junho de 2023, torna público o resultado
preliminar do Programa de Fomento aos Trabalhos de Conclusão de Curso de Bacharelado
em Agronomia Pró-TCC CJUR-AGRO 2023.

Docente Resultado
Michelly Rios Arevalo Contemplado
Renata Thaysa da Silva Santos Contemplado
Gustavo Ferreira de Oliveira Contemplado
Dayse Drielly Souza Santana Vieira Contemplado
Celeste Queiroz Rossi Contemplado

Juruti, 26 de junho 2023.

_________________________
Prof. Renan Navroski

Presidente

	EDITAL Nº 04/2023 – CJUR/UFOPA - PROGRAMA DE FOMENTO AOS TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE CURSO DE BACHARELADO EM AGRONOMIA (PRÓ- TCC CJUR-AGRO 2023)
	Prof. Renan Navroski

		2023-06-26T17:38:12-0300